ad s. Spiritum, ad magistratum consularem Cracoviensem interponendis.

Actum feria tertia ipso die s. Luciae v. et m. — Spectabiles domini

praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas eo in negotio con-

uocati et legitime congregati existentes, unanimibus votis et sententiis suis

concluserunt, uatenus domini prouisores hospitalis s. Spiritus nunc et pro
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tempore existentes, appellationes in causis fundi Blonensis a decretis suis

ad officium consulare admittant, praesentibus mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 612.

1271. 1667. die 14. m. Decembris, Cracoviae.

Senatus consultum de provocationibus a decretis advocati et scabinorum

suburbii Cerdonici ad magistratum consularem Cracoviensem interponendis.

Actum feria uarta postridie festi s. Luciae v. et m. — Spectabiles

domini praeconsui et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in praeto-

rium in negotio infrascripto conuocati et legitime in freuenti numero con-

gregati existentes, considerato, quod aduocatus et scabini suburbii Cerdonici

a spectabili magistratu eliguntur iurisdictionemue ibidem authoritate eius-

dem spectabilis magistratus exercent, proinde uatenus appellationes in

causis omnibus, in iudicio ipsorum agitandis, non alibi, nisi ad officium con-

sulare Cracouiense directe idque sub paenis officij arbitrariis admittant, una-

nimibus votis et sententiis concluserunt praesentibusue concludunt.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 612.

1272. 1668. die 10. m. Martii, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae praescribit normam plebis Cracoviensis

ad concionem convocandae.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czernie-

chouiaeue necnon Suecorum, Gottorum, Vandallorumque haereditarius rex.

Significamus praesentibus literis nostris, uorum interest, vniuersis et sin-

gulis. Expositum esse nobis per certos consiliarios nostros, uomodo in ciui-

tate Cracouiensi, regni nostri metropoli, nociuus abusus in consulendo bono

ciuitatis publico introductus sit, cum honesta communitas ciuitatis nostrae,

per pulsum campanae toties a nobili spectabiliue magistratu eiusdem ciui-

tatis conuocata in praetorium , etiam in arduissimis ciuitatis negotiis con-

uenire negligat; et si aliquando conuenerit, tunc horis insolitis, etiam me-

ridianis praeterlapsis, in taedium et aggrauationem eiusdem magistratus,

tempestiue ac hora solita eo in negotio congregati et cum iactura temporis